
Bezpečnostní list – Oranžový pigment CK 960 

Identifikace látky: 
Název: Oranžový pigment CK 960 
Chemický název: Hydratovaný oxid železitý (Fe₂O₃·nH₂O) 

Klasifikace dle nařízení (ES) č. 1272/2008: 
Produkt není klasifikován jako nebezpečný. 

Nebezpečí: 

• Může dráždit dýchací cesty při nadýchání prachu 
• Dlouhodobý kontakt s kůží může způsobit mírné podráždění 

První pomoc: 

• Při vdechnutí: Přeneste na čerstvý vzduch 
• Při zasažení očí: Ihned důkladně vyplachujte vodou po dobu 15 minut 
• Při styku s kůží: Omyjte vodou a mýdlem 

Pokyny pro bezpečné zacházení: 

• Používejte ochranu dýchacích cest při manipulaci s práškem 
• Používejte rukavice a ochranu očí 
• Zabraňte úniku do kanalizace 

Skladování a likvidace: 

• Uchovávejte v suchu, mimo dosah dětí 
• Nevystavujte přímému slunečnímu záření ani mrazu 
• Obal a zbytky likvidujte podle místních předpisů 

Další informace: 

• Produkt je stálý, nehořlavý, ekologicky nezávadný 
• Žádné nebezpečné rozkladné produkty při běžném použití 

 


